○９月５日のプログラム
−観月夜間例会−

９月・１０月
月 日 行 事 内 容 備 考

９月１９日（火） 休会

９月２６日（火） 出前講座 後見って何？ 福祉課 課長補佐 山室浩二様

１０月 ３日（火） 経済と地域社会の発展月間

１０月１０日（火） ゲスト卓話

１０月１７日（火） 会員卓話

2022〜2023年度
国際ロータリーのテーマ

RI会長:ゴードン R. マッキナリー

ＷＥＥＫＬＹ ＲＥＰＯＲＴ

■ 総社市駅前１－６－４３
TEL:0866-93-5115   FAX:0866-93-3132
E-mail:sojakibijirc@mx9.kct.ne.jp

■ 創  立 １９８７年（昭和６２年）６月１４日
■ 例会場 国民宿舎 「サンロード吉備路」
■ 例会日 毎週火曜日 １２：３０～１３：３０

９月１２日 第２例会

本日のプログラム

ガバナー公式訪問

ガバナー卓話

次回の予定（9月26日）第4例会

出前講座 後見って何？

会員数：30名（出席免除者数：1名）
前回（９月５日）例会出席記録

出席者数 出席率 訂正出席率（7/4）

22名 73.33% 90.00%

予 定 表

第１６４９回 例 会
２０２３年９月１２日

前回（９月５日第１６４８回）例会記録 天気：晴

2023〜2024年度 会長 佐野 重治
幹事 河本 一平

◆発行 ： 会報・雑誌委員会

今日は家族を含めての観月例会にたくさ
んお集まりいただきありがとうございま
す。ロータリー活動には家族の協力が不
可欠です。
この５年間は、西日本豪雨、コロナで、
活動が非常に制限されていました。今で
はマスクなしの生活も根付いてきて、
ロータリークラブとしても今年は十分に
活動をやっていきたいと思います。
今日はあいにく21時30分頃でないとお月
様は見られないようですが、月は身近に
なってきています。先日、インドが月に
着陸して硫黄を発見しました。日本も9月
7日に再度月に向けて打ち上げる予定です。
日本も月に行って、うさぎを捕まえるこ
とができるかもしれません。
今日は、角堂様の電子ピアノの演奏もお
楽しみください。

≪会長挨拶≫
ゲスト・ビジター：電子ピアノ演奏者 角堂りえ様

○幹事報告
① 福嶋ガバナー補佐より、クラブアッセン

ブリーのお礼が届いています。。
② 石倉地区ガバナー事務所より、第52回

ロータリー研究会の案内が届いています。
③ 9月のロータリーレート１$＝146円です。
④ RI日本事務局より、財団ニュース9月号

が届いています。
⑤ 9/12 の例会終了後から、書道展の作品

を各学校に返却して下さい。

福祉課 課長補佐 山室浩二様

【秋山副会長】締めの挨拶
今日はイタリア料理がたくさんでていました。

先日私もイタリア旅行に行きましたが、本場のイ
タリア料理よりも美味しかったです。小原親睦委
員長ありがとうございました。また、高木副委員
長、親睦委員の皆様もご準備等ありがとうござい
ました。ご家族の参加もありがとうございます。
来年の６月まで家族の皆様にも支えて頂き、佐野
会長の年度を無事終了するようにお願い致します。

	スライド 1